
О внесении изменений в решение Совета 
муниципального образования город-курорт Анапа

от 25 августа 2022 г. № 358 «Об утверждении Положения
о муниципальном контроле за исполнением единой 
теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, реконструкции и (или) модернизации
объектов теплоснабжения на территории

муниципального образования город-курорт Анапа»

В соответствии со статьей 98 Федерального закона от 31 июля 2020 г.
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования 
город-курорт Анапа Совет муниципального образования город-курорт Анапа 
РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения, вносимые в решение Совета муниципального 
образования город-курорт Анапа от 25 августа 2022 г. № 358 «Об утверждении 
Положения о муниципальном контроле за исполнением единой 
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции 
и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального 
образования город-курорт Анапа», согласно приложению к настоящему 
решению.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа 
Моисеева А.А. и комитет по вопросам жизнеобеспечения, градостроительства, 
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, энергетики и связи Совета 
муниципального образования город-курорт Анапа (Филимонов И.Н.).



2

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                      В.А. Швец

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                       Л.П. Красноруцкий



Приложение 

УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                          решением Совета муниципального                    
                                                                          образования город-курорт Анапа

от ________________№_________)

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в решение Совета муниципального 

образования город-курорт Анапа от 25 августа 2022 г. 
№ 358 «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле за исполнением единой теплоснабжающей
организацией обязательств по строительству, 

реконструкции и (или) модернизации объектов
теплоснабжения на территории муниципального

образования город-курорт Анапа»

1.  В Положении о муниципальном контроле за исполнением единой 
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, 
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории 
муниципального образования город-курорт Анапа:

пункт 2.7 дополнить абзацем следующего содержания:
«До 31 декабря 2025 г. подготовка управлением в ходе осуществления 

муниципального контроля документов, информирование контролируемых лиц 
о совершаемых должностными лицами управления действиях и принимаемых 
решениях, обмен документами и сведениями с контролируемыми лицами 
могут осуществляться на бумажном носителе с использованием почтовой 
связи.».

Исполняющий обязанности
начальника управления                                                                       А.С. Алевинский


